



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Waterworks Music ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 72 42 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Anders Nørgaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Waterworks Music ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 27 72 42 72 |
| | Stiftet: 28. april 2004 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Anders Nørgaard Nielsen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | SL Holding af 28.04.2004 ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entertainment, produktion af livekoncerter og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.050 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -864 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har en forventning om, at denne reetableres ved egen indtjening i det kommende år. Selskabets ejere indestår for finansiering af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -1.049.530 | 214.685 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -57.776 | -2.867 |
| Resultat før skat | -1.107.306 | 211.818 |
| Skat af årets resultat | 243.584 | -46.596 |
| Årets resultat | -863.722 | 165.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 160.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.222 |
| Disponeret fra overført resultat | -863.722 | 0 |
| Disponeret i alt | -863.722 | 165.222 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 837.852 | 156.182 |
| | Udskudte skatteaktiver | 243.584 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 224.164 | 148.666 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.305.600</u> | <u>304.848</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>46.450</u> | <u>163.310</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.352.050</u> | <u>468.158</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.352.050</u> | <u>468.158</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 131.000 | 131.000 |
| Overført resultat | -855.496 | 8.226 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 160.000 |
| Egenkapital i alt | -724.496 | 299.226 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 277.150 | 89.930 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.742.868 | 32.406 |
| Gæld til associerede virksomheder | 56.528 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 46.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.076.546</u> | <u>168.932</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.076.546 | 168.932 |
| Passiver i alt | 1.352.050 | 468.158 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 131.000 | 3.004 | 120.000 | 254.004 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.222 | 160.000 | 165.222 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 131.000 | 8.226 | 160.000 | 299.226 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -160.000 | -160.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -863.722 | 0 | -863.722 |
| | 131.000 | -855.496 | 0 | -724.496 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har en forventning om, at denne reetableres ved egen indtjening i det kommende år. Selskabets ejere indestår for finansiering af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|--------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.336 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.440 | 2.867 |
| | <u>57.776</u> | <u>2.867</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


